
Zarządzenie nr 84/2023 
Wójta Gminy Czosnów 
z dnia 31 maja 2023r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 156/2021 Wójta Gminy Czosnów z dnia 31 grudnia 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie 
Gminy Czosnów 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 772 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 
z późn. zm.), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 
r. poz. 530) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 1960) zarządza się co następuje: 

 
§1 

W załączniku do zarządzenia nr 156/2021 Wójta Gminy Czosnów z dnia 31 grudnia 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie 
Gminy Czosnów wprowadza się następujące zmiany:  

1) w §5 ust. 2 dodaje się pkt. 5 w brzmieniu: „5) dodatek za pracę w godzinach 
nadliczbowych” 

2) dodaje się §81 w brzmieniu: 

„§81 
Dodatek za pracę w godzinach nadliczbowych 

1. Praca wykonywana ponad ustalone normy czasu pracy stanowi pracę w godzinach 
nadliczbowych. 

2. Za pracę wykonywaną w godzinach nadliczbowych pracownikowi przysługuje dodatek.  
3. Zasady przyznawania dodatku za pracę w godzinach nadliczbowych regulują przepisy 

ustawy Kodeksu pracy. 
4. Dodatek za pracę w godzinach nadliczbowych wypłacany jest w terminie wypłaty 

wynagrodzenia. 
5. Praca w godzinach nadliczbowych może być świadczona wyłącznie na zlecenie 

pracodawcy lub właściwego kierownika komórki organizacyjnej Urzędu po uzgodnieniu 
z pracodawcą.  

6. Ewidencję czasu pracy w godzinach nadliczbowych, w  celu  prawidłowego  ustalenia 
dodatku za pracę w godzinach nadliczbowych, prowadzi Wydział Organizacyjny  

7. Udostępnienie ewidencji godzin nadliczbowych, w zakresie dotyczącym danego 
pracownika, następuje na żądanie tego pracownika.” 

§2 
Pozostałe postanowienia zarządzenia i załącznika, o którym mowa w §1 pozostają bez zmian.  
 

§3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  
 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2023r. 


